

Verksamhetsberättelse Västra Sidan 2022

Året och säsongen 2022 var mer eller mindre en upprepning på året dessförinnan. Fotbollen klarade sig krampaktigt kvar i allsvenskan, bandyn gick till kvartsfinal och innebandyn åkte ut!

2022 var också året som Västra Sidan firade 25 år som förening, vilket uppmärksammades med ett stort tifo i höstmatchen mot Varberg. Västra Sidan 25 år firades, visserligen under början av 2023, också med en uppskattad fest.

Under året har vi också bytt ställe att hänga på inför match, från Hamnpaviljongen till Terrassen.

Aktiviteter

De aktiviteter som genomfördes var bland annat att merchbordet nu äntligen är på plats bakom Arkens Gärde vid varje hemmamatch. Ett stort tifofix skedde i samband med 25-årstifot, vilket engagerade många västringar över en helg. Tillsammans med Sirius Fotboll har en spelkväll med laget genomförts, samt att den traditionsenliga brännbollen har spelats med Sirius Bandy. Västrapromenaden gick av stapeln 14/5 och utgick från sunkpubar i stadens nordöstra delar.

Merch

Från sommaren och framåt såldes det från merchbordet blåsvarta varor för runt 45tkr. I samband med det har en arbetsgrupp för merch satts ihop, och målsättningen är att fortsätta med försäljningen under 2023, förhoppningsvis med flera och nya motiv.

Bortaresor

Under fotbollssäsongen 2022 skickade Västra Sidan 20 bussar till olika arenor i Sverige. Två stycken pubresor arrangerades under året, en till Norrköping och en till Degerfors.

För bandyåret 2022 blev det 5 stycken bussar. 3 av dem skickades till Edsbyn under kvartsfinalsserien.

Vid vissa matcher där en storbuss inte har rullat har Västra Sidan erbjudit sig att subventionera minibuss.

Medlemmar

Medlemskortet är numera helt digitala, men fysiska kort har funnits att köpa som memorabilia. Under 2022 blev vi 1017 medlemmar.

Övrigt

De kontinuerliga mötena med Sirius fotboll och andra supportergrupper på läktaren har fortsatt.

Västra Sidan har tre representanter i SFSU i form av Viktor Tullgren, Johann Bernövall och Carl Rommel.

Årets Kjelledine för säsongen 2021 delades ut till August Ahlin.

Tio ryssar-priset för säsongerna 2020/21 och 2021/22 delades till Anton Andersson.

Styrelsen under verksamhetsåret 2022

Viktor Tullgren - ordförande

Martin Erlandsson Lampa- vice ordförande

Jonas Qvarnström - bortareseansvarig

Tryggve Pederby/Love Genberg - tf kassör

Marcus Åhman - ledamot

Eskil Höglund - ledamot

Carl Rommel - ledamot

Niklas Romar - ledamot

Till följd av sjukdom kunde tyvärr inte Natalie Kronvall vara kassör under året. Istället har Love Genberg fått ta den rollen under de tre första kvartalen, och sedan Tryggve Pederby under sista kvartalet.

Totalt genomfördes 7 styrelsemöten. I övrigt har den största delen av kommunikationen skett via styrelsens gruppchatt.